Sala das Sessões. ao  23 março de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA.
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339440 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO 	2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.. Sr.
Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES AO SR. CESAR. ROCHA E BANDA.

Do deliberado, de se ciência ao SR. CESAR ROCHA E BANDA que através do
GRUPO FOLIA - MARCHINHAS DE CARNAVAL vem trazendo alegria a cidade de
Indaiatuba a nove (9) anos,

Justificativa: CESAR ROCHA Nascido na cidade de campinas, mas morador em
Varinhas cidade que escolheu para viver com sua família e construiu fortes laços de
amizade e grandes amigos. 	'

Também como cantor e compositor a (9) anos consecutivos vem fazendo a
animação da tradicional marchinha na praça prudente de Moraes em Indaiatuba com
sua banda, CESAR ROCHA E BANDA, que através do grupo folia marchinhas
de carnaval levou uma verdadeira multidão a praça fazendo a noite das
marchinhas com muita alegria muita diversão e boa música, evento que a cada ano
supera as expectativas sendo cada vez melhor, um evento feito para família e
amigos levando as marchinhas de carnaval que faz sucesso entre todas as idades.

Por tudo isso, reconhecemos a importância dessa moção, a abrangência dos

seus trabalhos e principalmente o amor dedicado a esse trabalho.

Do deliberado. dê-se ciência a SR. CESAR ROCHA.

Local de entrega: (Camara Municipal de Valinhos) Rua Ângelo Antonio, 59

Residencial São Luiz (Valinhos)

JOÃO D'` • UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reactor

PROT-CMI 518/2018
23/03/2018 - 08:46

PROT-CMI 518/2018
23/03/2018 - 08:46

PROT-CMI 518/2018
23/03/2018 - 08:46
MOC 46/2018